Σύρφανα & ἄλλον] *Quia dixit antè πολλούς τούς, nunc de-*
spernenda multitudine iudicum σύρφανα dicit, id
*est, ὅχλον συρφετάδην & ex vilibus apoloctis victi-
ta-re autem, hoc enim innuit per ἀνθέσεος quod*
*nexile est canistrum & vile, alij acetaria esse dicunt
vitilia vnde tesseras emittunt. Nam Euphronius*
καθίσια vocat quæ aliis τροποβλάστα. Ait ergo ἐπὶ ἀνθέσεις
*λαγάδες ζύμων, id est, modicè sorbentem ex aceta-
bulo & quasi θηλάζοντα, id est, fellantem, tum es-
tantem & rodentem fabas vel alia legumina, hoc*
enim est τρωσταλίζοντα vel τρασταλίζοντα. Athenaeus
etymon nos docuit τὸ ἀνθέσιον vel ανθέτιον quasi ἀνθεῖ
χεῖσθαι quod non solum fundere, sed capere (sunt
qui κατεύσιον ab eadem origine accipiunt) vnde
χεῖσθαι latibulum serpentibus capiendis, sic ἀνθέσιον
quasi χείτιον est τὸ χωροῦν ἔστι ἀστραβάλες quod hic
*convenire potest, quin & inde ἀνθέτιον dictum vide-
ri potest, et si nos alibi aliter ἀνθεύολοσούμενοι. Her-
mippus in Diis sic ad tesseras vel astragalos retu-
lit, καὶ τῷδε κύλους ἐστὶν ἔχων κύβοις. Sunt autem qui*
*λαβάσθεται hic accipiunt pro corradere merce-
dem ex vimineo vase, sed Hesychius videtur audiendus qui fodere exponit, & cubito ilia pertun-
dere. Omnino hoc loco miseris & pauperes iu-
dices ostendit. Κόννος Φίλος] Connus iuuenis fuit*
cithareodus, alij Connam ut Midam pronuntiant,
*de quo meminit Cicero in Epistolis cùm de Ca-
cephatis agit, eumque nobilissimum fidicinem*
vocat, quique Socratem docuerit fidibus. Alij
*Connum quandam scribunt dilapidato patrimo-
nio pauperem evasisse, adeoque contemptibilem*
ut Proverbio dederit locum, Κόννος Φίλος. Tamen
*si de fidicine intelligimus puto prouerbium con-
ceptum Κόννος Φίλος, præsertim quum Callistratus*
*Parcemiā effecit Κόννον Φίλον, nam Φίλον vel fo-
lium ficalnum inanem edit sonum. Quid si autem*
adlūsit Martialis cùm dixit poppyfinata Κόννος. scilicet
fugitiuus pudor ad Fescenninam licentiam retrahendus est. Hic autem cùm dicit Φίλος, respicit ad
sortes & calculos iudiciales.

Σχόλια. Τρχας περάμινα ἀγγεῖα, ἵστοι ἐπικαί τα εἰχων, μένοντα ἔχοντα. Δαπίδας Καστρίας καὶ μη μαλαθάς δάπιδας λέγουσι. καὶ δάσιοι τοῖς τεποιν. ἐν δίπτειστοι τῷ ἀντιγράφῳ δάπισιν εὑρίσκεν τῷ πλαιστῷ. οὐδὲν ἐν δάσισιν εἴη καταδιηρθεῖν ἀντὶ τοῦ τεποιν.

CHRIST. Σὺ δὲ ὁν ἀρχεῖς.] Lege σὺ δέ γ' ὁν,
vt etiam repperi in Veneta editione nisi maius 61
δ' ὁν vt referatur ad διδωσι, nam τοις ἐψητοῖσι valet
ad coquenda oblonga. Nam Τόπον pīscis est vt se-

Φι. Μὰ Δί' αὖλα παρ' Εὐχαείδου κάντος ξεῖς
ἀγρίδας μετόπεμψα.